
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 12 december 2023, [DOS-2023-0006490], tot

wijziging  van de Subsidieregeling toerisme Zuid-Holland

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling toerisme Zuid-Holland te verlengen;

Besluiten:

Artikel I

Artikel 15 van de Subsidieregeling toerisme Zuid-Holland komt te luiden:

Artikel 15 Werkingsduur en overgangsrecht

Deze regeling vervalt op 31 december 2024, met dien verstande dat de regeling van toepassing blijft

op subsidies die voor die datum zijn aangevraagd.

 

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 12 december 2023,

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

ir. J.C. van Ginkel MCM, plv. secretaris

drs. J.N. Baljeu, plv. voorzitter


